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Årsberetning

Tottenhams Venner hadde 5884 medlemmer per 31.5.2022, en liten nedgang fra året før. Økonomien er meget god, med inntekter 
på 1 364 720 kr og et årsresultat på 39 233 kr. Kontantandelen ved regnskapsårets slutt var kr.  1 279 280. Foreningen er således 
både godt likvid, og med god solvens.

Styret har p.t. syv medlemmer, som har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg. Styret besto forrige sesong av:
Bjørnar Valen, leder
Leif Konrad Borsheim, nestleder
Kev Robin Kristoffersen, sekretær og medlemsservice
Bjørnar Fagerhøi, økonomi
Magne Mellem Enoksen, redaktør Tottenhamsupporteren
Marius Solberg Anfinsen, digitalredaktør/sosiale medier
Stig Ottar Engeskaug, rekrutteringsansvarlig
 
Alle styremedlemmer som er på valg ønsker gjenvalg, i år er dette Bjørnar Valen, Marius Solberg Anfinsen og Kev Robin 
Kristoffersen.

Også denne sesongen var preget av pandemi, et styremøte ble avholdt fysisk mens resten var digitale. Elektroniske 
kommunikasjonsmetoder fortsetter å være viktig for styret, selv om det har vært vanskelig å arrangere treff har vi hatt behov for 
jevnlig å diskutere diverse saker rundt foreningen.

Vi ser frem til en mer normal sesong i 2022/23 med fellesturer og flere treff i Norge.

Billetter og fellesturer
Sesongen 2021/22 gikk også uten salg av billetter eller fellesturer, selv om det var åpninger for reiseaktivitet gjennom deler av 
sesongen ble det valgt å vente til 2022/23 sesongen før vi starter opp igjen disse aktivitetene. Deler av sesongen var fremdeles 
preget av reiserestriksjoner.

Podcasten Golden Cockerel
Podcasten vår, Golden Cockerel, leverte episoder månedlig gjennom hele Premier League sesongen. Tottenhams Venner vil gi en
Lars Peder Karset Hellerud og Ole Andreas Olsen som har tatt ansvar for sendingene og gjort en strålende jobb.

Tottenhams Venner har fortsatt avtalen somble inngått med Moderne Media om leie av studio. De sørger for at den tekniske 
kvaliteten er slik vi ønsker, og sørger også for redigering og publisering i etterkant. Zoom har nok blitt benyttet oftere til 
innspilling av episoder det siste året enn tidligere. Dette skyldes både at det er en vane som henger igjen etter pandemien, men 
også at det gir oss større muligheter til å ha med gjester som ikke er lokaliset i Oslo. Vi opplever og har fått tilbakemeldinger om 
at dette noen ganger har gått ut over lydkvaliteten, så vi ønsker å komme oss mer inn i studio hvor dette ikke er noen utfordring.

Tottenhams Venner vil fortsette satsningen på Golden Cockerel også kommende sesong.

Supportercupen
Årets supportercup i regi av Supporterunionen for Britisk fotball ble avholdt første helgen i juni etter at cupen har vært avlyst de 
to siste årene på grunn av korona-pandemien.

Supportercupen ble avholdt på Snarøya like utenfor Oslo, og Tottenham stilte denne gang med to lag. Tottenham 1 kom seg 
videre fra gruppespillet etter å ha knust blant annet Arsenal 6-1. I åttedelsfinalen ble Chelsea 2 slått 1-0, før Bolton ble for sterke i 
kvartfinalen. Tottenham 2 fikk det tyngre, og selv om det ble uavgjort mot Crystal Palace kom laget sist i sin gruppe. Tottenhams 
Venner vil takke Petter Frydenlund som igjen påtok seg ansvaret som manager for Tottenhams Venner sammen med vår egen 
Stig-Ottar, og sørget for at det ble en hyggelig dag for alle av våre medlemmer som deltok i cupen.

Sosiale medier
Julekalenderen 2021 hadde sin 8. runde og nok en gang ble 24 ulike videoluker levert med Tottenham-relatert innhold fra kjente 
media- og fotballfjes, eller med relevant innhold fra Tottenhams Venner. Hver dag hadde vi fine premier i potten og kalenderen 
har blitt en fin tradisjon som en god porsjon følgere nå har som en årlig førjulstradisjon.

Påskenøttene i 2022 ble gjennomført i London igjen, etter at 2021 ble heldigital grunnet koronapandemien og reiserestriksjoner. 
Fem dager med oppgaver ble laget og spilt inn fra ulike steder i London og engasjementet var godt. Svarene ble som tidligere år 
sendt inn på SMS og vinnere ble trukket hver dag.
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Påskenøtter og julekalender er to av de store, egenproduserte tradisjonene Tottenhams Venner har i sosiale medier gjennom året. 
Utover dette er daglig drift av Facebook og Twitter-kontoen en viktig arena hvor supportere får info om stort og smått som 
foregår.

Det er også gode kanaler for å viderebringe de største nyhetene fra klubben selv, men kanalene er i hovedsak ment for 
informasjon fra Tottenhams Venner. Dette kan være nyheter om medlemsbladet Tottenhamsupporteren, podkasten Golden 
Cockerel, årsmøte, supportertreff og mye mer. Foruten i pandemitid med sterke restriksjoner er det også en sentral arena for å 
snakke om billettbestillinger og fellesturer til London.

Følgerskaren er som tidligere en god miks av medlemmer og ikke-medlemmer.

I 2021 ble det også jobbet med å få på plass nye nettsider. Mye av grunnlaget for de nye sidene ble lagt i 2021 med identifisering 
av hvilke sider vi skulle beholde, hva som skulle skrotes og hvilke nye ideer som var ønskelig å legge til rette for på nye nettsider. 
Det ble gjort et betydelig arbeid med å finne riktig plattform for de nye sidene, som ble lansert på vårparten i 2022. De mye sidene 
er enklere å vedlikeholde, sikrere og mer moderne enn de gamle som var flere år på overtid. Forumet ble tatt bort etter grundige 
diskusjoner i styret. Dette begrunnet i at mye av bruken var gått over på digitale flater og manglende kapasitet for moderering. 
Nytt forum utenfor sosiale medier oppsto også og denne ble promotert gjennom Tottenhams Venner for å få gamle brukere som 
ønsket slikt forum videre over til den nye siden.

Tottenhamsupporteren
I sesongen 2021/2022 ble det gitt ut fem blader av Tottenhamsupporteren. Etter to sesonger preget av koronapandemi og utsatte 
kamper, var rytmen på utgivelsene nå mer tilbake til det normale. Som de siste årene sendte vi med en kalender i sesongens andre 
utgave, som var i posten like før jul.

Blad 1: 92 sider, opplag: 4900.
Blad 2: 76 sider, opplag: 4800.
Blad 3: 84 sider, opplag: 4800.
Blad 4: 76 sider, opplag: 4800.
Blad 5: 92 sider, opplag: 4800.

Det gjennomsnittlige antallet sider er en minimal økning fra foregående sesong, mens opplaget er en liten nedgang – en 
konsekvens av et lite fall i antall ordinære medlemmer. 

Redaksjonen består av redaktør og rundt 20 medarbeidere som bidrar etter ønske og mulighet. Noen bidrar med faste spalter til 
hvert blad, mens andre leverer frittstående artikler med ulik frekvens. Dessverre har et par faste skribenter falt fra på grunn av 
forpliktelser i jobb. Det har gjort at bladet har mistet noe av det mer fotballfaglige innholdet. Ellers har det ikke vært store 
redaksjonelle endringer.

Samarbeid med trykkeri, pakkeri og grafisk produksjon oppleves veldig godt fra vår side. Som i fjor har Ensign vekslet litt på 
hvem som har hatt ansvar for layouten av bladet, men dette har i hovedsak vært uproblematisk.

Mot slutten av sesongen etterlyste vi flere skribenter både i større annonser i bladet og i lederartikkelen. Det resulterte i at flere 
meldte seg, og håpet er at disse kan bidra til å holde kvaliteten på bladet oppe og løfte det til nye høyder i en ny sesong. Planen 
er å fortsette rekrutteringsarbeidet inn i en ny sesong for å spre arbeidsbyrden på flere.

Medlemsservice
Medlemsservice har de siste årene blitt håndtert av oss selv, og dette oppleves trygt. Det er vesentlig at innmeldinger, 
vedlikehold av medlemsmassen, henvendelser fra medlemmer og andre skjer i kontrollerte former, med klare mål for frister og 
servicenivå. Vår kontaktadresse (email) fikk ca. 1000 henvendelser gjennom sesongen

Rekruttering
For sesongen 2021/22 startet vi så smått med å arrangere fysiske treff, hvor vi var tilstede på sommerfesten for supportere i 
Bergen.

Per 31.5.2022 var vi 5884 medlemmer, dette er en liten nedgang fra forrige sesong som nok til dels kan skyldes pandemi, men også 
noe på det sportslige. Kommende sesong blir det fult fokus på treff og aktiviteter igjen, og arbeidet med å tiltrekke gamle og nye 
medlemmer går for full styrke.
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Årets supporter
Morten Hauge Brakstad er en kjent skikkelse i Tottenham-miljøet, både i London og i hjembyen Stavanger.

I mellom alle turene det reises på er han veldig aktiv i det lokale miljøet og er en dedikert og hjelpsom person på lokale 
tilstellninger. Det skal også nevnes at han har en av de større samlingene av Tottenham-effekter, som stadig er voksende.

æ
I motsetning til ordinære foretak har foreningen ikke som mål å tjene penger men som mål og gå i null hvert år. Dette har vist seg 
å være en nær umulig oppgave og men foreningen kan i år vise til et overskudd på 39 233 kr, langt unna budsjettet som viste et. 
underskudd på 300 000 kr. Hovedforklaringen på avviket er knyttet til manglende aktiviteter på grunn av Covid-19.

Omsetningen i Tottenhams Venner endte på kr 1 357 845 kr i 2021/22 som er noe ned fra fjoråret hvor omsetningen var på 
1 393 074 kr. Nedgangen er i hovedsak knyttet til lavere inntekter knyttet til billetter. Medlemsinntektene er opp fra 1 380 863 kr
til 1 393 074 som er knyttet til en mindre nedgang i medlemsmassen.

Foreningens likvidbeholdning er som vanlig høyest i begynnelsen av sesongen da de fleste medlemmene betaler 
medlemskontingenten, og blir lavere utover sesongen når kostnadene påløper. Bankbeholdningen ved årsslutt er høyere enn
fjoråret på grunn av det positive resultatet. Styrets målsetning er at foreningen til enhver tid skal ha tilstrekkelig med midler til å 
dekke utgifter for et medlemsblad, som koster opp mot 200 000 kr, foreningen har dette per 31. mai 2022.

Årets overskudd skyldtes flere saker, men den vesentligste årsaken er at foreningen ikke har fått gjennomført alle planlagte 
aktiviteter på grunn av Covid19. Foreningen vil fortsatt satse mer aktiviteter som skal komme medlemmene til gode. Dette gjelder
 podcasten og en større satsing på supporteraktiviteter rundt i Norge. Dette arbeidet vil prioriteres når det åpnes for dette.  I 
tillegg vil foreningen satse på elektroniske aktiviteter også.

Styret forventer ingen vesentlig økning i inntektene i den kommende sesongen. Men styret budsjetterer med kostnader som ligger
ligger på et vesentlig høyere nivå enn tidligere. Det budsjetteres igjen med et underskudd. Styret mener at det er 
grunnlag for dette ettersom foreningen har gått med betydelige overskudd de siste årene. Kostnadsøkningen skal være knyttet
mot medlemsaktiviteter som kommer mange medlemmer til gode, blant annet har styret satt av kostnader til ulike aktiviteter som 
vi ikke har kunnet gjennomføre de siste sesongene. Styret har som alltid fokuseres på at de benyttede kostnader skal gi et bedre 
tilbud til våre medlemmer.

Som alltid ønsker styret å takke alle bidragsytere for innsatsen i sesongen som er avsluttet; mye frivillig innsats er lagt ned og 
vi er takknemlige for all innsats og initiativ.

Styret i Tottenhams Venner
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Resultatregnskap
Note 2021/22 Budsjett 2021/22 2020/21 Budsjett 2022/23

Medlemskontigent 1 357 845 1 400 000 1 393 074 1 400 000
Souvenirsalg 1 0 0 15 294 0
Billettsalg 1 6 875 0 0 5 000
Andre inntekter 0 0 0 0
Sum inntekter 1 364 720 1 400 000 1 408 368 1 405 000

Kostnader knyttet til medlemsbladet 962 697 1 100 000 1 000 537 1 095 000
Souvenirkjøp 1 0 0 4 983 0
Billettkjøp 1 0 25 000 0 50 000
Andre driftskostnader 2 363 953 575 000 223 743 560 000

Driftsresultat 38 069 -300 000 179 104 -300 000

Annen finansinntekt 1 996 0 4 364 0
Annen finanskostnad 832 0 3 0

Årsresultat 39 233 -300 000 183 465 -300 000

01.06 - 31.05
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Balanse
Note 31.05.2022 31.05.2021

Eiendeler
Tottenham Hotspur Opus 1 882 1 882

Varer 0 0

Fordringer
Andre fordringer 23 781 26 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende 3 1 279 280 1 200 474

Sum eiendeler 1 304 944 1 228 614

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjente og innskutte midler 1 063 875 1 024 642

Gjeld
Påløpte kostnader 2 241 068 203 972
Forskuddsbetalt medlemsavgift 0 0

Sum egenkapital og gjeld 1 304 944 1 228 614
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Note 1 Inntekter og tilhørende kostnader
Billettsalg Souvenirsalg

2021/22 2020/21 2021/22 2020/21
Inntekter 6 875 0 0 15 294
Kostnader 0 0 0 4 983
Resultat 6 875 0 0 10 311

Note 2 Andre kostnader

2021/22 Budsjett 2021/22 2020/21 Budsjett 2022/23

Medlemsservice 52 411 75 000 49 106 60 000
Kostnader medlemskort 0 5 000 0 0
Reiser og utlegg 89 809 50 000 3 505 92 500
Møtekostnader årsmøte 19 551 35 000 7 425 50 000
Kostnader Legends Nights 75 000 0 0
Møtekostnader andre møter 2 411 15 000 0 10 000
Datakostnader 14 070 20 000 15 941 20 000
Kontingent SBF/THST 4 862 6 000 5 270 5 000
Kostnader supportercupen 3 600 7 500 0 5 000
Gaver TV-aksjonen 18 820 0 0 0
Adventskalender og påskenøtter 42 823 50 000 11 375 50 000
Jubileumsprosjekt 1 420 0 79 0
Rekrutteringssatsning 25 045 50 000 3 140 125 000
Podcast-satsing 49 979 75 000 63 568 60 000
Portokostnader 12 020 30 000 25 085 12 500
Gaver og premier 5 472 35 000 16 116 40 000
Bankgebyrer 20 964 30 000 22 309 25 000
Reklamekostnader 10 000 167 0
Telefonkostnader 698 1 000 659 5 000
Tap på fordringer 0 0 0
Andre kostnader 0 5 500 0 0

Sum 363 953 575 000 223 743 560 000

De påløpte kostnadene i balansen er kostnader som først forfaller og er betalt etter regnskapsårets slutt.

Note 3 Endring i likvidbeholdningen
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